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Oépasen op.1-a
Formulari nr.1-a
BAPAILE 3A MT3TABALE HA YBEPEHHE 3A JIPKABJAHCTBO HA
PEITYBJIMKA CEBEPHA MAKETOHITJA
KERKESE PER DHENIE T, CERTIFIKATES TE SHTETESISE TE
REPUBLIKES Sk MAQEDONISE SE VERIUT

1. TOJATOLH 3A IIOJJHOCHTEJIOT HA BAPAILETO
TE DHENA PER PARASHTRUESIN E KERKESIS

Hne u [pesrme JleH, Mecell H TONHHA Ha parame Mecro Ha parame [Ton
Emri dhe mbiemri Data, muaji dhe viti 1 lindjes Vendi 1 lindjes Gjinia
Marwen 6poj AJpeca H MECTO Ha AHBEEhe
Nunwi amé Adresa dhe vendbanimi
2I101ATONIN 3A POTUTEMTE
TE DHENA PER PRINDERIT
Hne u [Ipesmme JIeH, Mecell H TOTHHA Ha Pararbe Mecto Ha parame
Emri dhe mbiemri Data, muaji dhe viti i lindjes Vendi i lindjes
1
2
Jlaryn 1 MecTo Ha TOfIHECYBarbe Ha OaparmeTo [TorTvic Ha MOTHOCHTENOT
Data dhe vendii parashtrimit t& kérkesés Nénshkrimi i parashtruesit
. .20 ,

TTomaTott 3a KOHTAKT
T dhéna pér kontakt

[Tormic Ha emyR0eHOTO JHIIE KOE TO TIPHMHIO 0apareTo
Nénshkrimi i personit zyrtar i cili ¢ ka pranuar kérkesén

2. NIPHJIOT KOH BAPAISETO:
SHTOJCT NDAJ KERKESES:

0 W3pom of MaTHUHATA KHFTA Ha POleHHTe/BeHuannTe (*)
Certifikaté nga Libri amzé 1 t& lindurve/martuarve

JIPYTH HOKYMEHTH HEOIIXOLHH 32 II0CTANKaTa

Dokumente tiera t& nevojshme pér procedurén

I[OKB,BI/ITE Q3HAYCHH ¢O SBE31a (*) CS CMCTa ICKa ¢ MOIHCCCHH BO IIPHIIOT Ha 6apa}beT0 H HCTHTE MP]HHCTEPCTBO’IO 3d BHaTPCIIHH

paloTH TH IIpHOapyRa 0 cIyKGeHa JOIKHOCT,
Déshmité t¢ nénvizuara me yll (*) konsiderohen se jané parashtruar me kérkesén dhe t€ mjéjtat Ministria ¢ Punéve t& Brendshme

1 siguron sipas detyrés zyrtare;
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3. COINTIACHOCT O] ITOJHOCHTEJIOT HA BAPARLETO

PAJTUESHMERINGA PARASHTRUESI I KERKESES
*[logHocnTenor Ha Gaparero € cormaceH HeTOBHTE/HHBHITS MITYHI TIOTATONH 73 ¢& KOPHCTAT BO TOCTATIKATA 32 OCTBAPYBAEE
Ha TIPABOTO TIPEM HATISKHHTS OpraHi 3a mpudapyeame Ha CHTE mOKyMeHTH O3HAUCHH cO sBe3ma (*) Of JIENoT 3 Ha 0Ba
Gapare,
Parashtruesi 1 kérkesés pajtohet qé t& dhénat e tij/té tyre personale 8 shfryt8zohen né proceduré pér realizimin e t& drejtés para
organeve kompetente pér sigurimin ¢ & GIITHA dokumenteve € nénvizuara me vl (*) nga pjesa 3 ¢ késaj kérkese;

VIATCTBO 3A TIOTQTHYBAME HA BAPAIETO 3A /IPKABJAHCTBO:
UDHEZIM PER PLOTESIMIN E KERKESES PR SHTETESI

-[lomatormre of genot | 12 v MOMOMHYBa OTHOCKTENOT Ha (apameto;

Té dhénat nga pjesa 1 dhe 2 1 plotéson parashtruesi 1 kérkesés;

-TTomHocnTenor Ha Gaparbeto ¢ OMASH TIPH TONHSCYBaRbe Ha GapameTo [ ce ISHTHMKYBA ¢O

Ba/KEUKH THYEH JIOKYMEHT,

Parashtruesi 1 kétkesés &shté 1 obliguar gjaté parashtrimit t& kérkesés té identifikohet me dokument personal valid,

-IoHocHTEMOT Ha BaparbeTo CaMHOT 10 M30HPA HAMHHOT Ha K0 MHHHCTEPCTBOTO 34 BHATPEIIHH paboTH ke

MOKE 712 OCTRAPH KOHTEKT €O HCTHOT (TENe(OHCKH FITH 1O eNeKTPOHCKH Tat). M30paHHOT HauMH 32 KOHTAKT Ce

HaBETyBa BO JIZTIOT “TIOMATONH 32 KOHTAkT ™,

Parashtruesi 1 kérkesés veté ¢ zgjedh ményrén se st Ministria ¢ Punéve € Brendshme do t& mund t& kontaktojé me t€ ( me telefon
apo pémmes rrugés elektronike). Ményra e zgjedhur pér kontakt ceket né pjesén "t dhéna pér kontakt",

. JIOKOIKY BO TeKOT Ha TOCTATTKaTa ¢ TojaBH motpela of prbaByBate Ha IOKYMEHTHTE HaBeIeHH BO JETor 3

KOW He ¢¢ 03HaUeHH c0 sBe3ia (*), a MHUHHCTEPCTROTO 32 BHATpRIIHI PaGoTH, He & BO MOKHOCT 13 TH IPHOABH 10

CITyKOEHA TOTKHOCT, TIOTHOCHTENOT Ha 0aparbeTo JOMONHHTENHO ke OHe H3BECTEH HCTHTE 1A TH TPHIOKH KOH

faparero,

Nése gjaté procedurés paraqitet nevoja pér kompletimin e dokumenteve t8 kérkuara né pjesén 3 t8 cilat mik jang t& shénuara me vil
(*) kurse Ministria ¢ Punéve t& Brendshme nuk ka mundgsi t'1 sigurojé sipas detyrés zyrtare , parashtruest 1 kérkesés né ményrs
plotésuese do té laymérohet dhe t& méjtat t1a bashkangjet kérkesés;
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